
 
ZARZĄDZENIE   NR    517/VIII/20 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia  27 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia  do wydawania zaświadczeń i prowadzenia postępowań  

 

 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska  (Dz. U. z 2020, poz. 1219, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Malwinę Jabłońską – Zastępcę Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Namysłowie do wydawania zaświadczeń, o których mowa w art. 411 ust. 10g 

w/w ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska  i prowadzenia w tych 

sprawach postępowań. 

 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam   Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Namysłowie. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                                   BURMISTRZ 

 

                                                                                               /-/   dr Bartłomiej Stawiarski 


